洛阳理工学院文件

院发〔2010〕8号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布2010年度院级特色专业的通知

院属有关部门：

为认真贯彻落实教育部和省教育厅有关特色专业建设的指示精神，进一步加强教学质量与教学改革工程建设，我院决定继续开展院级特色专业建设工作。经各系（部）推荐，学院教学工作委员会认真评审，遴选出计算机科学与技术、材料成型及控制工程2个专业为院级特色专业建设点，现予以公布。

希望各系（部）进一步加强专业建设工作，不断推出更多更好的特色专业。

二○一○年三月六日
主题词：教育  专业  建设  通知

	洛阳理工学院院长办公室                    2010年3月6日印